persequentes: post tenebras imaginibus diras: crassitudine palpabiles: diuturnitate ferales. postremo post uniformem in tota Aegypto primi tiuæ sobolis necem: paremque per uniuersos orbitatū tempestatē: qui iubenti deo non cesserant: cessere punienti. sed mox pessime pœnitētes dimissos persequi ausi ultima nefandæ puicaciæ expendere supplicia. Nam rex eorum uniuersum Aegypti exercitū curribus atque equitibus instructum in circuerrantes egit: cuius numerus hoc solo uel maxie argumento coniicere possumus: quod eum. ccccc. milia virorum timuerunt atque fugerunt. Sed ptector depresso & ultior cōtumaciū deus diuisit subito rubrum mare ac dilatatis utrinque marginibus rigentiū ūdorum in montis faciem latera erecta suspendit: ut inoffensis pelagi uiis prouocatis pii uiam desperata salutis impii foueam insperata mortis intra rent. Itaque Hebræi tuto per sicca gradientibus refusis a tergo aquarū astantiū molibus obruta est & imperfecta cum rege suo uniuersa Aegypti multitudo. tota pruincia plagis ante cruciata: ac postremo interfectione uacuata ē. Extant etiam nunc certissima horū monumenta gestorum. Nam tractus curruūque rotarum orbitæ non solū in litore sed etiā in profundo: quo usque uisus admittitur: peruidentur. Etsi forte ad tempore uel casu: uel curiositate turbantur: cōtinuo diuinitus in pristinā facie uentis fluctibusque reparans: ut si q̄st timore dei non doceat uel ppa latæ religionis studio: ira ei transactæ ultionis terræ exēplo. His etiā tibis adeo iugis & grauis æstus incāduit: ut sol per decūia transuectus: uniuersū orbē nō calore affecisse: sed igne torruisse dicat. Impressūque feruore & Aethiops plus solitū & insolitū Scytha nō tulerit. Ex quo etiā quidam: dū non concedūt deo ineffabilem potentiam: suas iānes ratiūculas conquirentes ridiculā Phætonis fabulam texuerūt.

### De duobus fratribus filiis.

Tem anno ante urbem conditam septingentesimo septuagesimo quanto inter Danai atque Aegisthi fratrum filios quaquaginta patricidia una nocte cōmissa sunt. Ipse deinde tanto & scelerū fabricator Danaus regno: quot tot flagitiis acquisierat pulsus. Argos cōcessit. ibique indigne persuasis in facinus Arguius Sthenelū: q̄ cum profugū egētemque susceperebat: regno expulit. atque ipse regnauit. Bū sīridis in Aegypto cruentissimi tyranni crudelis hospitalitas: & crude lior tunc religio fuit: qui innocentē hospitum sanguinem diis scelerū suorum participibus propinabat: quod execrabilē sine dubio hominibus

ipſis: nedum etiam diis uideri potest. Tunc etiam a Progne Terei & Philomenæ incestui parricidium adiunctum est: execrabilius utriusque coniugium per infandos cibos additum est. cum propter sororis pudicitiam eruptam: praecisamque linguam filium parvulum mater occidit. patet comedit. Isdem temporibus Perseus a Græcia in Asiam transvectus est: ibi barbaras gentes graui diuturnoque bello domuit: & non uissime uictor nomen subiectæ genti dedit. Nāque a Perseo Persæ tronati sunt. At ego nūc cogor fateri me prospiciendi finis cōmodo de tanta malorum sæculi circumstantia præterire plurima. cuncta breuiare. Nequaquam enim tam densam aliquando siluam prætergredi posse: nisi etiam crebris interdum saltibus subuolare.